

主要行等の平成25年9月期決算状況【単体】 <速報ベース>

(単位:億円、%)

	実質 業務純益	与信関係 費用	株式等関係損益			経常利益	中間純利益	その他有価証券 評価損益		(総)自己資本 比率	Tier1比率	普通株式等 Tier1比率	不良債権残高 (再生法開示債権)			不良債権 比率 (対総与信)
			売却損益	償却				うち株式	うち要管理 債権				うち危険 債権以下			
みずほ銀行 *	2,839	689	141	146	▲ 5	3,651	2,595	8,643	9,852	16.57%	12.93%	10.43%	9,731	4,353	5,378	1.34%
旧みずほ銀行(4~6月)	537	91	49	57	▲ 8	708	850	-	-	-	-	-	-	-	-	-
みずほ信託銀行 *	237	15	69	70	▲ 0	300	272	885	841	18.69%	14.53%	14.53%	530	70	460	1.53%
みずほFG計	3,613	794	260	272	▲ 13	4,658	3,717	9,528	10,693	16.67%	13.01%	10.63%	10,261	4,423	5,838	1.35%
三菱東京UFJ銀行 *	4,180	279	177	444	▲ 267	4,552	2,700	12,911	11,077	18.74%	14.21%	11.99%	14,721	4,928	9,793	1.73%
三菱UFJ信託銀行 *	716	166	14	18	▲ 5	872	626	4,633	3,385	19.94%	14.75%	13.97%	496	198	298	0.42%
三菱UFJFG計	4,896	445	190	462	▲ 272	5,423	3,326	17,544	14,462	18.92%	14.28%	12.27%	15,217	5,125	10,092	1.57%
三井住友銀行 *	4,532	783	765	799	▲ 34	5,236	3,302	13,103	11,509	19.42%	14.44%	12.31%	10,263	2,487	7,776	1.47%
りそな銀行	788	153	194	197	▲ 3	1,190	837	2,085	2,201	14.45%	10.13%	-	3,185	867	2,318	1.75%
三井住友信託銀行 *	1,046	40	▲ 80	▲ 68	▲ 13	903	562	4,089	4,014	15.41%	10.54%	8.99%	2,598	1,126	1,472	1.10%
新生銀行	135	10	17	18	▲ 0	147	156	50	49	15.93%	13.27%	-	2,020	67	1,953	4.75%
あおぞら銀行	242	▲ 26	46	46	-	267	237	▲ 7	7	16.02%	16.48%	-	879	198	681	3.21%
9行計	15,252	2,199	1,391	1,726	▲ 335	17,824	12,136	46,392	42,934	18.09% (15.07%)	13.62% (11.90%)	11.52% -	44,423	14,294	30,129	1.53%

(出典)決算短信等

(参考)過去の主要行等合計の推移

25年3月期(10行計)	32,704	▲ 1,634	▲ 2,312	374	▲ 2,686	26,827	22,152	43,350	30,496	17.45% (14.70%)	13.15% (11.22%)	10.99% -	50,967	16,185	34,783	1.78%
24年9月期(10行計)	17,810	105	▲ 6,702	412	▲ 7,114	9,892	7,767	9,674	1,695	-	-	-	49,460	14,914	34,545	1.84%
23年9月期(11行計)	17,040	93	▲ 2,467	207	▲ 2,674	13,163	9,370	2,933	▲ 886	-	-	-	47,794	14,915	32,879	1.82%

(注1)金額及び9行(10行及び11行)計の比率については四捨五入、各行の比率については切り捨て表示。

(注2)*印は国際統一基準行。

(注3)与信関係費用について、正の値は益を、負の値は損を表す。

(注4)自己資本比率等の9行計及び25年3月期(10行計)は国際統一基準行の比率。なお、括弧書きは国内基準行の比率。